
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 2/2018 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 
Tid: Lørdag 4. august 2018  Sted: Scandic Harstad 

Innkalt av:  

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: June Reyes 

Deltakere: Steve Strøm, Odd Geir Olsen, Else Bersvendsen, Tina Lagesen, Ragnhild Olsen, 

Rolf Høyland, Silje Kristin Eilertsen. Weronica Pettersen har meldt forfall. 
 

  

    Innkalling og saksliste godkjent uten anmerkninger 

 Orienteringssaker 

Løpsdag Mosjøen 2018: avventer, ikke aktuelt i år. Åpningsløp Lakselv: oppsatte løpsdag 25.august 

er avlyses, utfordringer med å få kjørt inn toppdekke. Generalforsamling Nasjonalt Senter for 

Nordlandshest/Lyngshest: Steve Strøm møtte på generalforsamlingen som ble avholdt 25.06.2018. 

Steve gir en kort gjennomgang av aktuelle saker fra møtet. Indre Salten travlag kjøp aksjer Nye Bodø 

Travbane: Rolf Høyland ga en kort orientering angående salg av Fauske Travbane. Banen er solgt for 

5 mill kr til Fauske kommune. DNT har fått sine 2,5 mill kr. Flertall av styret i Indre Salten travlag 

ønsker å kjøpe aksjer Nye Bodø Travbane for kr 2 mill. Kjøpet er så langt ikke gjennomført. 

Sak 

7/18 

Gjennomgang av protokoll fra styremøte 1/2018 

Vedtak: styreprotokoll nr 1/18 ble godkjent 

Sak  

8/18 

Årsmelding 2017 

NNTF ble i DNTs styremøte 8.januar 2018, sak 1-1/18, satt under administrasjon. På NNTF sin EGF 

16.juni 2018 ble det lagt frem 2 årsmeldinger for NNTF. En fra styret i DNT og en fra det valgte 

styret i NNTF – underskrevet av 3 styremedlemmer. Styreleder NNTF ønsker at det tas opp til 

votering hvilken årsmelding som skal være det gjeldende dokument. 

Vedtak: enstemmig vedtatt at årsmeldingen fra valgte styre i NNTF skal være gjeldende årsmelding 

for NNTF. 

Sak  

9/18 

Budsjett 2018 

Odd Geir orienterer angående budsjett for RPK og LP som han har satt opp ut fra ramme gitt av DNT.  

Vedtak: fremlagte budsjett for RPK og LP vedtatt. Administrasjonsbudsjett settes opp i forhold til 

fjoråret. Styreleder avklarer nærmere med DNT hvilke rammer som gjelder for 2018. 

Sak  

10/18 

Travlagshesten. Statutter for 2019 

Det er søkt Totonor om delfinansiering av bonuspremier. Avventer vedtak fra Totonor styre. 

Vedtak: Tina og June gjennomgår gjeldende statutter. 



            

  
 
 

  

Sak 

11/18 
Løpsreglement for Nord-Norge, revidering 

Gjennomgang av gjeldende versjon for RPK og LP i Nord-Norge med særlig vekt på hvilke punkter 

en ønsker å forbedre og/eller endre. 

Vedtak: Else og Odd Geir gjennomgår gjeldende retningslinjer. Forslag til revidert løpsreglement 

legges frem for styret på neste styremøte. 

Sak  

12/18 

Terminliste 2019 lokale arrangementer i Nord-Norge 

Styre har startet arbeidet med fordeling og tidsfesting av RPK og LP for 2019. Styret ønsker også å se 

på andre/nye rekrutterende arrangementer. 

Det ble i forkant av dette styremøte sendt ut oppfordring til alle travlag om å komme med innspill til 

hva NNTF skal drive med fremover. Det har innkommet skriftlige tilbakemelding fra 3 travlag som 

også inneholder innspill til terminliste 2019. 

Else har hatt kontakt med en rekke travlag angående ønsker for terminliste 2019. 

Styret i NNTF merker seg at det er kuttet en kjøredag for Nord-Norge på terminlisten for toto-

kjøringer 2019. 

Vedtak: styret i NNTF ser det som viktig å opprettholde antall toto-dager i Nord-Norge og søker 

DNT om en ekstra kjøredag i 2019. Terminliste for RPK og LP tas opp igjen når terminliste for toto-

løpene foreligger. 

Sak  

13/18 

Ungdomstrav/Ponnitrav 

NNTF har foreslått overfor Totonor at ponniarbeidet legges inn under Travskolen og at leder for 

Travskolen også leder Ponniutvalget. 

Harstad Travparks ungdomsgruppe er etablert. Dette er en frittstående gruppe som ikke ligger under 

noe travlag.  

Det har kommet en rekke henvendelser til NNTF om hvorfor ponniløpene ikke sendes på RD. 

Vedtak: Styreleder tar opp angående leder ponniutvalget på neste styremøte Totonor som avholdes 

18.august. 

Styret i NNTF er positive til initiativ angående ungdomsgruppe og ønsker ungdomsgruppen inn under 

forbundet.  

Det sendes en henstilling til RD om å sende ponniløpene.  

Sak  

14/18 

Henstille til Totonor om følgende; 

Offentliggjøre bøtelister: legge ut bøtelistene på Harstad Travpark sin hjemmeside. Greit for hesteeier 

og andre aktive å kunne følge med. Restaurere/tilpasse oppstallingsbokser: dette med særlig tanke på 

hingster. Finne løsning for heldekkende boksvegg i overnattingsstall. Handler om sikkerhet. 

Tilkoblingsmuligheter for 220 volt til hestetransporter i forbindelse med løpsdager: handler om 

sikkerhet og service for de tilreisende. Skjøteledning som ligger over plassen der hestene ferdes er 

ikke i henhold til god sikkerhet. 

Vedtak: Sekretær tar disse henstillingene opp med Totonor. 

Sak  

15/18 

Eventuelt 

Gjennomgang av tilbakemeldingene fra Sør-Varanger Travlag, Møysalen Travlag og Lakselv Travlag. 

Styreleder svarer travlagene på deres innspill. 



   
 
 

            

  
 
 

  

Sekretærordning: styreleder tar kontakt med DNT angående videre ordning når det gjelder 

forbundssekretær. 

Ponnireglement: det har kommet innspill til NNTF i forhold til reglement prøveløp for ponni og at 

disse bør endres til samme regel som stor hest. June utarbeider forslag sak som oversendes styreleder 

NNTF. 

Høstkonferanse: ønske om at høstkonferansen avholdes et sted som er enklere for alle parter å komme 

til. Høstkonferanse avholdes lørdag 20. oktober i Tromsø. I den sammenheng flytter Bodø flytter 

lokalløp 21. oktober til lørdag 22. september. 

Avlinord: ønske om samling i Bodø lørdag 1. september. June kontakter leder for Avlinord, Hanne 

Næss, for nærmere planlegging. 

 Møtet hevet kl 15.25 

June Reyes 

referent 
 


